equidem fatisfaduri : prxftolantur te tam Clerici quam
Laici mille aut quingenti in clauftro S. Pelagii pro ómni-

bus alus juramentum diledtionis atque fidelitatis tibi fac-

turi , & praefentiam tuam expofeunt : egredere ergo ab his

latebris , & veni te reconciliatum eis : numquam eos ma-

gis tibi fubditos habuifti , quam hodie , fi nobis. acquief-

Cas. Hoc autem totum adinvenerant proditores , ut hps

Gg 2 nun-
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Anno nuntios fallendo , faltem fie poflent Epifcopum ínveniré,

1 i 1 7 & inventum perderé. Cumque Epifcopus ab his nuntiis

egredi cogeretur , fatifque ab eis objurgaretur , praecog-

nita fraude & argumento proditorum , ait nuntiis : Ite ad

mille vel ad quingentos illos quos dicitis , & renuntiate

eis me fanum & incolumen efle , locum in quo ego fum

nemini dicatis. Si ita eft ut fertis , centum ex iilis tantum

pro ómnibus alus faciant vobis juramentum quod dicitis*

Ego autem in craftinum veniam ad eos. O quanta viri pru-

dentia ,
qux quid vel qualiter lili nequam difpofuiifent

Dei gratia prxvidit. Tune abeuntes prxdicti nuntii nemi*

nem qui qus promiíTa fuerant fanciret , inveniunt. Hic

denique patuit eis fraudis atque proditionis figmentum:

íi Epifcopus eis acquieviífet ? ex improvifo eorum conñlio

in manus inimicorum incidiífet , & ab eis foríitan inter-

fectus eífet. Pratdi&us Prior agnita fraude atque pro-

ditione eorum miratus expavit : remaníit ibi tutus in Ec-

cleíla.

1 2 Abbas autem cum praedí&o Monacho revertítur

ad Epifcopum referens ei fraudem & mendacium prodito-

rum , & quod Epifcopus prudenter eorum molimenta prae-

fenfiflet. Tune fado jam crepufeulo Abbas & prsedidus

Monachus adducunt Epifcopum cum Michaele latenter ad

Ecclefiam fuam , fcil. ad Ecclefiam S. Pelagii , & ducunt

cum in thefaurum ejufdem Ecclefise , ceteris Monachis nef-

cientibus , excepto Thefaurario. Poft hxc alloquitur Ab-

bas Epifcopum dicens : Confortare Pater , & efto robuftus,

accipe cibum ut refocilleris. ( Erat enim Epifcopus adhuc

jejunus ) Ad hxc Epifcopus : Non decet , inquit , folvi

jejunium , cum in craftino moriturus digladier manibus ini-

micorum. Solius Dei pietas & mifericordia quae me hodie

de tot tantifque periculis liberavit , in craftinum quoque

faciet, fi voluerit. Summis tamen precibus Abbatis condet»

cea-
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cendens pralibavit parum pañis & vini , & fie requievit. Anno

Luce clarius conílat ea no&e Epifcopum non dedifíe mem- 1 x 1